Processo Administrativo nº. PA 014/2022. DV 010/2022, Objeto: Contratação de 
Pessoa Jurídica para aquisição de Itens e Equipamentos para conserto de veículo 
oficial da Câmara Municipal de Central, Contratado: STOCK CAR EQUIPADORA 
EIRELLI EPP, Valor Global: é R$ 1.480, 00 (Um mil quatrocentos e oitenta reais), 
Período de Vigência: 03 (três) meses. Data de assinatura: 09/06/2022, Fundamento 
Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021. 

 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL - BAHIA 
CNPJ: 63.086.367/0001‐90  

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Processo Administrativo nº. PA 015/2022. DV 011/2022, Objeto: Contratação de 
Pessoa Jurídica para aquisição de Peças para manutenção de veículo oficial da 
Câmara Municipal de Central, Contratado: OK AUTO CENTER PNEUS PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA, Valor Global: é R$ 626,84 (Seiscentos e vinte e seis reais e 
oitenta e quatro centavos), Período de Vigência: 03 (três) meses. Data de 
assinatura: 10/06/2022, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 
14.133/2021.